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Jesienią br. linie Emirates otrzymają trzy ostatnie Airbusy A380. Ostatni z zamówionych
samolotów zasili flotę przewoźnika w listopadzie – pierwotnie termin dostawy
planowano dopiero na czerwiec 2022.

Po zakończeniu dostaw flota Emirates
będzie liczyć 118 A380 / Zdjęcie:
Emirates

We wszystkich trzech nowych A380 znajdzie się kabina klasy ekonomicznej premium,
a także najnowsze wykończenia wnętrz i unikalne elementy wyposażenia, m.in.
prywatne kabiny i prysznice Shower Spa, salon pokładowy, fotele rozkładane
do pozycji leżącej w klasie biznes i największe w branży ekrany osobiste.

Po zakończeniu dostaw  flota Emirates będzie liczyć łącznie 118 A380, w tym 6
samolotów w konfiguracji czteroklasowej z miejscami w klasie ekonomicznej premium,
ktore obecnie latają do Londynu-Heathrow i Paryża-Roissy-Charles de Gaulle. W tej
chwili przewoźnik oferuje miejsca w klasie ekonomicznej premium z fotelami pokrytymi
skórą w kolorze kremowym w ramach podwyższenia klasy podróży wybranym klientom

Uzgodniliśmy z Airbusem przyspieszenie dostawy pozostałych A380 i zabezpieczyliśmy
na nie środki. Dodatkowo nowe samoloty zwiększą liczbę miejsc w szczególnie
popularnej klasie ekonomicznej premium, którą planujemy wprowadzić w pełnym
zakresie w nadchodzących miesiącach – powiedział sir Tim Clark, prezes linii Emirates.

Przez kolejne dwie dekady linie Emirates pozostaną największym użytkownikiem tego
przestronnego i nowoczesnego samolotu, a poprzez nieustanne inwestycje
w doskonalenie naszego produktu i usług będziemy dokładać wszelkich starań, żeby
A380 cieszył się niesłabnącą popularnością wśród klientów – dodał Clark.

https://www.altair.com.pl/lotnictwo-cywilne


W październiku Emirates przywrócą loty A380 na kilkunastu popularnych trasach
między Dubajem a Ammanem, Kairem, Düsseldorfem, Frankfurtem, Kantonem,
Londynem-Heathrow, Los Angeles, Manchesterem, Mauritiusem, Moskwą, Monachium,
Nowym Jorkiem-JFK, Paryżem, Toronto, Wiedniem, Waszyngtonem i Zurychem (
Wznowienie lotów Dubaj – Newcastle , 2021-08-25).
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